
Résultats du concours
Montreux Miniature's Show 2020

Juniors : Général

Lucas Cassini Peloux Médaille d'or

Esteban Hauser Médaille d'or

Colin Aymon Médaille d'argent

Rémy Grand Médaille d'argent

Christian De Souza Baudru Médaille de bronze

Julien Meylan Médaille de bronze

Matteo Grandchamp Médaille de bronze

Aviation : Général

Bruno Rolli Médaille d'or

Nicolas Aymon Médaille d'argent

Patrick Auquinet Médaille d'argent

Patrik Jopp Médaille d'argent

Jean-Paul Bonneville Médaille d'argent

Julien Graf Médaille de bronze

Raoul Roten Médaille de bronze

Claude-Alain Marthe Médaille de bronze

Georges Ruchti Médaille de bronze

Raphaël Gouy Médaille de bronze

Oscar Gorbalan Elipe Médaille de bronze

Laurent Negaty Médaille de bronze

Jean-Daniel Aebischer

Véhicules civils : Général

Roger Unternahrer Médaille d'or

Bruno Rolli Médaille d'argent
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Véhicules civils : Général (suite)

Michel Chappuis Médaille d'argent

Georges Ruchti Médaille de bronze

Danick Roth Médaille de bronze

Claude Gaillard Médaille de bronze

Laurent Negaty

Sebastian Gründel

Grégory Favez

Véhicules militaires : Général

Bernard Petit Médaille d'or

Bruno Rolli Médaille d'argent

Jean-Marc Dätwyler Médaille d'argent

Oscar Gorbalan Elipe Médaille de bronze

Deturches Christophe Médaille de bronze

Laurent Negaty Médaille de bronze

Patrik Jopp

Jean-Daniel Aebischer

Robert Espenschied

Raoul Roten

Marc André Jager

Dioramas : Général

Jean-Paul Bonneville Médaille d'or

Gary Koegler Médaille d'argent

Jean-François Leclercq Médaille de bronze

Sandro Zinzeri Médaille de bronze
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Dioramas : Général (suite)

Georges Ruchti Médaille de bronze

Franco Scolari Médaille de bronze

Laurent Negaty Médaille de bronze

Philippe Perrad

Willy Meylan

Miguel Amorim

Rémy Shearer

Warhammer : Général

Miljan Micakovic Médaille d'or

Tiago De Castro Médaille d'argent

Valérie Dätwyler Médaille de bronze

Figurines fantastiques : Novice

Thomas Vaccari Médaille d'or

Oliver Loukidis Médaille d'argent

Adrienne Mommens Médaille de bronze

Christian Cassar Médaille de bronze

Annie Dorriotz

Rémy Shearer

Figurines fantastiques : Confirmé

Julien Bortoli Chapalay Médaille d'or

Tiago De Castro Médaille d'or

Jerome Cadoret Médaille d'argent

Jean-François Leclercq Médaille d'argent

Julien Graf Médaille de bronze
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Figurines fantastiques : Confirmé (suite)

Alain Grand Médaille de bronze

Philippe Perrad

Manuela Berton

Gaetan Berton

Olivier Cassini Peloux

Julien Bibeyran

Figurines fantastiques : Master

Gary Koegler Médaille d'or

Miljan Micakovic Médaille d'argent

Eric Alterini Médaille d'argent

Jean-Noel Courtois

Jacky Reymond

Figurines historiques : Novice

Philippe Dezautez Médaille d'argent

Jean-Paul Bonneville Médaille d'argent

Thomas Vaccari Médaille d'argent

Christian Cassar Médaille d'argent

Bernard Petit Médaille de bronze

Oliver Loukidis Médaille de bronze

Annie Dorriotz Médaille de bronze

Adrienne Mommens Médaille de bronze

Didier Vilquin Médaille de bronze

Figurines historiques : Confirmé

Stéphane Van-Der-Beken Médaille d'or
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Figurines historiques : Confirmé (suite)

Philippe Perrad Médaille d'argent

Sandro Zinzeri Médaille d'argent

Manuela Berton Médaille de bronze

Gaetan Berton Médaille de bronze

Olivier Cassini Peloux Médaille de bronze

Willy Meylan Médaille de bronze

Joel Le Jossec

Michel Praz

Rémy Shearer

Alain Grand

Figurines historiques : Master

Philippe Gengembre Médaille d'or

Serge Franzoia, Catherine Césario Médaille d'or

Guy Bibeyran Médaille d'or

Christian Cauchois Médaille d'or

Jean-Noel Courtois Médaille d'argent

Eric Borel Médaille d'argent

Gary Koegler Médaille d'argent

Nicolas Moyns Médaille de bronze

Richard Poisson Médaille de bronze

Eric Alterini Médaille de bronze

Transformation : Novice

Philippe Perrad Médaille de bronze
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Transformation : Master

Philippe Gengembre Médaille d'or

Christos Panagiotopoulos Médaille d'or

Nicolas Moyns Médaille d'argent

Jean Marc Couetoux Médaille de bronze

Guy Bibeyran Médaille de bronze
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Prix spéciaux : 

Christian De Souza Baudru Prix de Montreux Junior

Oscar Gorbalan Elipe Prix de Montreux Avions

Jean-Daniel Aebischer Prix de Montreux Maquettes

Georges Ruchti Prix de Montreux Dioramas

Valérie Dätwyler Prix de Montreux Warhammer

Oliver Loukidis Prix de Montreux Historique

Christian Cassar Prix de Montreux Fantastique

Philippe Perrad Phil Dan la Boîte

Oliver Loukidis Prix du Lancier Pictave

Julien Graf Trophée Mustang Bronze

Jerome Cadoret Trophée Mustang Argent

Sandro Zinzeri Trophée Mustang Or

Rémy Grand Prix AFM-Montrouge Junior

Tiago De Castro Prix AFM-Montrouge Novice

Philippe Dezautez Prix Grognard Historique

Oliver Loukidis Prix Grognard Fantastique

Christian Cauchois Prix Tartar Miniatures Historique

Alain Grand Prix Tartar Miniatures Fantastique

Bernard Petit Best Of Show Maquettes

Christos Panagiotopoulos Best Of Show Historique

Gary Koegler Best Of Show Fantastique
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